o. Quid niteris bonā ostē-

dere viā tuā. Hoc diē p̄tra quidā hypocritas de iudeis:

q̄ ppter exterioria bona q̄ faciēbat, p̄mittebāt sibi impunita-

tē. p. Ad querēdā dilectionē: quasi ad placandū me,

q̄ Quę insup et malicias tuas. i. super et ultra malicias

q̄ faciebas. Docuisti vias tuas. i. peccata tua alios.

Ūbēc dictio malicias: apositiue costruif cū hac dictiōe

viās. Sic Insup docuisti vias tuas. i. peccata tua: q̄

non solū fecisti sed ostēdisti. Viās dico malicias tuas. i. q̄

sūt malicie tuę: quasi nō solū peccasti sed fī vias malicioſas

alijs viciniis ciuitatibus ostēdisti. vñ. Viās tuas docu-

sti malicias: id est malicioſe in eis ambulasti: et alios malis-

cioſe docuisti. Talis docto: sedet in cathedra pestilentie. s.

Et in aliis tuis inuēt^r est sanguis alay pauperum

et innocentium: id est in tuis p̄incipiis qui alios regere et

ptegere debet: inuēta est substātia pauperū quā in sudore

et sanguine aīe acq̄sierāt: q̄r bona eorū rapiebāt. Ūlideo dicit

substātia sanguis: q̄r est vita homis paupis. vñ qui rapit eā

rapit vitā: vnde homicida est. Eccl. xxiiij. d. Panis egentis

vita pauperę ē: q̄ defraudat illū hō sanguinis est. Ibid: Qui

offert sacrificiū de substātia paupis: q̄si qui victimat filiū in

cōspectu patris. vñ. In aliis tuis. i. i manib^r tuis: ad littu-

rā: q̄r homicida es imolando filios tuos et traicēdo p̄ ignē.

Unde Elsa. j. d. Vñ vestrē plenē sunt sanguine. Uel ouē ale

sunt potestas ſecularis et corporis fortitudo: quib^r mali ver-

berāt et ſpoliant paupes. Uel alia hierufalē vocat vicinas cl-

uitates: quarum ipsa est metropolis et que ad eam pertinet.

Sanguis animarum pauperum. i. rapina vīctorū pauperū

suę. Dep̄dabanc em̄ vicinos suos exēplo et fortitudine ble-

rusale: vel sanguis effusus: q̄si vos effudistis sanguinē o vos

hierosolymitē: alay vestrāz. i. hominū in ciuitatib^r vobis vī-

cinis habitantū. Uel ale plati sunt diuītig et potestates er:

Per diuītias debet defēdere subditos suos a paupertate: Per

potestatē ab intīmō impugnatō. S̄ ecōtra eos expoliāt

et cōculant. Osee. iiij. d. Ligauit eū sp̄lis in aliis suis. i. diabo-

lue ne p̄ diuītias releuēt paupertatē eoy: v̄l p̄ potestatē eos de-

ſedat. Zach. v. d. Duę mīleres egrediebank et sp̄lis i aliis eoz:

et habebant alas quasi alas milui.

l. Nō in fossis iuēni eos: q̄si nō occulēt et aperte peccauerūt. Elsa. iij. b. Peccatu-

suū q̄si sodoma h̄dicauerūt. vñ seq̄. v. Sed i oib^r q̄ su-

pra memorauit: q̄si sub oī colle sublimi: et sub oī ligno iron-